

# Agilyx ApS

Viggo Stuckenbergs Vej 11

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42531103

## Årsrapport for 1/1 - 31/12 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juli 2023

---

Carsten Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

**Agilyx ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Agilyx ApS Viggo Stuckenbergs Vej 11 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	42531103
Stiftelsesdato	1. juli 2021
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Carsten Larsen, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets formål

Selskabets formål består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og selv eller gennem via andre virksomheder, at udvikle, producere, markedsføre, licensere og sælge IP og teknologi, som gør det muligt at omdanne plast, som er vanskeligt at genanvende, til brændstof eller plastråstof ved hjælp af kemiske processer.

Selskabets aktivitet har i året bestået i at yde service til koncernselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 138.490, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 487.786, og en egenkapital på kr. 271.404. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	1/1 - 31/12 2022 kr.	1/7 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.276.954</b>	<b>1.187.467</b>
Personaleomkostninger	1	-2.088.652	-1.061.390
<b>Driftsresultat</b>		<b>188.302</b>	<b>126.077</b>
Finansielle omkostninger		-7.462	-6.983
<b>Resultat før skat</b>		<b>180.840</b>	<b>119.094</b>
Skat af årets resultat		-42.350	-26.180
<b>Årets resultat</b>		<b>138.490</b>	<b>92.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		138.490	92.914
<b>Resultatdisponering</b>		<b>138.490</b>	<b>92.914</b>

Agilyx ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		374.118	101.650
Andre tilgodehavender		0	40.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>374.118</b>	<b>141.650</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>113.668</b>	<b>67.052</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>487.786</b>	<b>208.702</b>
<b>Aktiver</b>		<b>487.786</b>	<b>208.702</b>

**Agilyx ApS****Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		231.404	92.914
<b>Egenkapital</b>		<b>271.404</b>	<b>132.914</b>
Selskabsskat		42.350	26.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.032	49.608
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>216.382</b>	<b>75.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>216.382</b>	<b>75.788</b>
<b>Passiver</b>		<b>487.786</b>	<b>208.702</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Agilyx ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	92.914	132.914
Årets resultat	0	138.490	138.490
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>231.404</b>	<b>271.404</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	1/1 - 31/12 2022	1/7 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.867.412	958.521
Pensioner	204.600	102.300
Andre omkostninger til social sikring	16.640	569
	<b>2.088.652</b>	<b>1.061.390</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.